

Bendtsen Invest A/S
Nørre Allé 7, 7400 Herning

CVR-nr. 20 41 83 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2019

Poul Erik Bendtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bendtsen Invest A/S Nørre Allé 7 7400 Herning CVR-nr.: 20 41 83 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Kristian Winkler-Kristensen, formand Paul Christian Bendtsen Poul Erik Bendtsen Søren Bak Lauritsen
Direktion	Poul Erik Bendtsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Edvard Bendtsen Holding ApS
Dattervirksomhed	Bendtsen Oil LLC, Texas

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.496.095 kr. mod 196.066 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer at blive fusioneret med moderselskabet, med moderselskabet som det fortsættende selskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Distributionsomkostninger	0	-18.750
Administrationsomkostninger	-552.133	-549.243
Driftsresultat	-552.133	-567.993
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	66.963	-475.781
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	84.299	100.368
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	14.003
Andre finansielle indtægter	157.398	1.548.157
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.973.632	-233.073
Finansiering netto	-2.664.972	953.674
Resultat før skat	-3.217.105	385.681
Skat af årets resultat	721.010	-189.615
Årets resultat	-2.496.095	196.066
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	66.963	-475.781
Overføres til overført resultat	0	671.847
Disponeret fra overført resultat	-2.563.058	0
Disponeret i alt	-2.496.095	196.066

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	37.068	37.068
5	Andre tilgodehavender	1.475.226	1.741.628
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.512.294</u>	<u>1.778.696</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.512.294</u>	<u>1.778.696</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.339.655
	Tilgodehavende selskabsskat	740.565	0
	Andre tilgodehavender	1.475.542	1.478.820
	Periodeafgrænsningsposter	12.500	12.500
	Tilgodehavender i alt	<u>2.228.607</u>	<u>2.830.975</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.954.246	16.110.701
	Værdipapirer i alt	<u>9.954.246</u>	<u>16.110.701</u>
	Likvide beholdninger	11.608.762	5.419.330
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.791.615</u>	<u>24.361.006</u>
	Aktiver i alt	<u>25.303.909</u>	<u>26.139.702</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	5.100.000	5.100.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
8	Overført resultat	5.692.979	8.189.074
	Egenkapital i alt	<u>10.792.979</u>	<u>13.289.074</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.750
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.750</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.419.816	12.569.284
	Selskabsskat	0	167.099
	Anden gæld	91.114	111.495
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.510.930</u>	<u>12.847.878</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.510.930</u>	<u>12.847.878</u>
	Passiver i alt	<u>25.303.909</u>	<u>26.139.702</u>
1	Medarbejderforhold		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2018	2017	
1. Medarbejderforhold			
Lønninger og gager	348.348	354.682	
Pensioner	49.569	42.658	
Andre omkostninger til social sikring	16.207	10.537	
Personaleomkostninger i øvrigt	4.919	29.944	
	419.043	437.821	
Direktion og bestyrelse	281.500	281.500	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	299.100	232.875	
Andre finansielle omkostninger	2.674.532	198	
	2.973.632	233.073	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	7.090	7.090	
Kostpris 31. december 2018	7.090	7.090	
Nedskrivninger 1. januar 2018	-1.145.033	-669.252	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	66.963	-475.781	
Nedskrivninger 31. december 2018	-1.078.070	-1.145.033	
Modregnet i tilgodehavender ultimo	1.070.980	1.137.943	
Modregnet i tilgodehavender	1.070.980	1.137.943	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bendtsen Oil LLC, Texas	100 %	-1.070.980	66.963

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	37.068	37.068
Kostpris 31. december 2018	37.068	37.068
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	37.068	37.068
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2018	1.741.628	1.803.205
Afgang i årets løb	-266.402	-61.577
Kostpris 31. december 2018	1.475.226	1.741.628
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.475.226	1.741.628
Der specificeres således:		
Pengeudlån	1.475.226	1.741.628
	1.475.226	1.741.628
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	5.100.000	5.100.000
	5.100.000	5.100.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	66.963	-475.781
Overført til overført resultat	-66.963	475.781
	0	0

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	8.189.074	7.993.008
Årets overførte overskud eller underskud	-2.563.058	671.847
Overført nettoopskrivning	<u>66.963</u>	<u>-475.781</u>
	<u>5.692.979</u>	<u>8.189.074</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Edvard Bendtsen Finans ApS, CVR-nr. 36970138 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.